2023 年９月５日

各  位

 株 式会 社オ ウケ イウ ェイヴ

代 表取 締役 社長  杉 浦  元

  (コード番号：3808 名証ネクスト)

問い合わせ先 経営管理担当執行役員 櫻井 英哉

電話番号      03－ 6823－ 4306

主要株主の異動に関するお知らせ

 2023年９月１日付で、下記のとおり当社の主要株主に移動がありましたので、お知らせいたし

ます。

１．異動が生じた経緯

  現在払い込み期間中であります当社の第21回新株予約権の行使による発行済株式総数の増加

により、総株主の議決権に対する割合が2023年９月１日付で10％を下回り、主要株主に該当

しなくなったことを確認しました。

２．異動した株主の概要

主要株主に該当しないこととなった株主

（１）名称 公益財団法人こどもの未来創造基金

（２）所在地 東京都渋谷区広尾１－３－１８ 広尾オフィスビル３F

（３）代表者の役職・氏名 代表理事 佐藤 悠大

（４）事業内容 児童養護施設などに入所し生活する子ども達に対する助成事

業

なお、以下の株主が共同保有者とされております。

（１）名称 株式会社ext

（２）所在地 新潟県新潟市中央区米山４－１－３１ 紫竹綜合ビル５０３

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 丸山 祥

（４）事業内容 インターネットでの電子間取引に関するシステム開発及び販

売

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2023年６月30日現在）

29,840個

（2,984,000株）
11.58％ １位

異動後

（2023年９月１日現在）

29,840個

（2,984,000株）
8.20％ －

（注）１．「総株主の議決権の数に対する割合」は、異動前は2023年６月30日現在の総株主の議

決権の数257,610個に基づき算出しております。

２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2023年９月１日現在の発行済株式総数

36,373,104株から2023年６月30日現在の議決権を有しない株式数2,826株（単元未満

株式2,740株、自己株式86株）を控除した総株主の議決権の数363,702個に基づき算

出しております。

 ３．「総株主の議決権の数に対する割合」は、小数点第三位を四捨五入しております。

   ４．上記については、当社として当該株主の実質所有株式数の確認ができていないため、

異動後の「大株主順位」を記載しておりません。

４．今後の見通し

 本件は、今後の見通しについて特に記載すべき事項はありません。

以 上